Código Verificador:

Código de Autenticação:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS BOA VISTA

Departamento de Ensino e Graduação

Av. Glaycon de Paiva, 2496, Pricumã, Boa Vista - RR, CEP 69.303-340 , Sem Telefones cadastrados

www.ifrr.edu.br

NOTA INFORMATIVA 01

A COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO PROCESSO SELETIVO de Reingresso de alunos dos Cursos do
Departamento de Ensino de Graduação do Campus Boa Vista, no uso das atribuições lhe são conferidas
pela PORTARIA No 2169/GAB-CBV/IFRR, DE 12 DE JULHO DE 2023, torna público resultado final no
processo seletivo e informa:

1 - As matrículas serão regularizadas pela instituição, não havendo a necessidade dos discentes
comparecerem ao Campus Boa Vista para reativação das matrículas;

2 - As aulas começam impreterivelmente em 23 de agosto de 2023;

3 - Os horários das aulas serão informados pelas coordenações de curso, via e-mail cadastrado na
inscrição.

Boa Vista, 21 de agosto 2023.

Lidiana Lovato

Presidente da Comissão Responsável Pelo Processo Seletivo de Reingresso de Alunos dos Cursos do
Departamento de Ensino de Graduação do Campus Boa Vista

Portaria nº 2169/GAB-CBV/IFRR, de 12 de Julho de 2023

Documento assinado eletronicamente por:

Lidiana LovatoLidiana Lovato, DIRETOR(A) DE DEPARTAMENTO - CD0004 - DEG (CBV)DIRETOR(A) DE DEPARTAMENTO - CD0004 - DEG (CBV), em 21/08/2023 12:14:04.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 21/08/2023. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

228710

2e573c7faf

	Documento assinado eletronicamente por: